

KMP Saturn ApS

Vågøvej 8

8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 44 37

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2020

Kasper Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMP Saturn ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 44 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.640.762, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.782.351.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.644.678	1.315.180
Finansielle omkostninger		<u>(1.003)</u>	<u>(18.881)</u>
Resultat før skat		1.639.925	1.292.549
Skat af årets resultat		<u>837</u>	<u>4.972</u>
Årets resultat		<u>1.640.762</u>	<u>1.297.521</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.144.678	1.065.180
Overført resultat		<u>386.084</u>	<u>124.341</u>
		<u>1.640.762</u>	<u>1.297.521</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.927.546	6.282.868
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.927.546</u>	<u>6.282.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.927.546</u>	<u>6.282.868</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	106.065
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		573.585	35.126
Tilgodehavender		<u>573.585</u>	<u>141.191</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>573.585</u>	<u>141.191</u>
Aktiver i alt		<u>8.501.131</u>	<u>6.424.059</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.694.257	1.549.579
Overført resultat		3.898.094	3.512.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
Egenkapital		<u>6.782.351</u>	<u>5.249.588</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.153.032	1.048.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	93.260
Selskabsskat		562.748	30.154
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.718.780</u>	<u>1.174.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.718.780</u>	<u>1.174.471</u>
Passiver i alt		<u>8.501.131</u>	<u>6.424.059</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.549.579	3.512.010	108.000	5.249.589
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.144.678	386.084	110.000	1.640.762
Egenkapital 31. december 2019	80.000	2.694.257	3.898.094	110.000	6.782.351

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.904.024	1.574.526
Afskrivning af goodwill	<u>(259.346)</u>	<u>(259.346)</u>
	<u>1.644.678</u>	<u>1.315.180</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.733.289	4.733.289
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>5.233.289</u>	<u>4.733.289</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.549.579	484.399
Årets resultat	1.904.024	1.574.526
Udbytte modtaget	(500.000)	(250.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(259.346)</u>	<u>(259.346)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.694.257</u>	<u>1.549.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.927.546</u>	<u>6.282.868</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019	<u>518.694</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Autolakering ApS	Horsens	100 %	5.899.145	1.098.425
Horsens Auto Skadecenter ApS	Horsens	100 %	965.976	761.868
KMP Ejendomme ApS	Horsens	100 %	543.731	43.731

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankengagement.